PORTARIA Nº 047/2023

Dispõe sobre a exoneração do

empregado e dá outras providências.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ, no uso de

suas atribuições estatutárias e regimentais;

 RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, a pedido, o contrato de trabalho do empregado PEDRO BUFARA

GONZAGA PEREIRA, da função de PSICÓLOGO do CETEA.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Cascavel, 21 de dezembro de 2023.

VLADEMIR ANTONIO BARELLA

PRESIDENTE